IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 22.08.2021 09:00:00
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Name (Verein/Sponsor)
Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)

Patrick Polisidis (Nutzfahrzeuge Polisidis R-
Force Racing)

Dariusz Hudalla (0 Gberstunden )

Soéren ligner (Team SRP-Motorcycles.de)
Harald Hanauer (AMC Bad Windsheim)
Markus Walter (MSC Alzey)

Tobias Roux (Fahrzeugtechnik ROUX / MC
Pfungstadt )

André Bauer (AMC Bad Windsheim / MxM
Motorsports)

Thomas Dankerl

Sebastian Wagner

Uwe Wirth

Matthias Schmitt

Volker Osborne (AMC Bad Windsheim )
Luca Bitz (MSC Alzey)

Robin Gerhard

Felix Dittmayer

Fahrzeug
Husqvarna FE 350
Husqvarna FE 350

KTM EXC

Sherco 250 SEF
Beta RR300
gasgas ec 300
Yamaha WR450f

Kawasaki KX

KTM EXC

Yamaha WR250F
Ktm Exc
Sherco SEF

Gesamtzeit
02:56:55,19
02:58:22,61

02:53:39,70
02:56:29,75
02:57:40,37
02:58:02,71
02:54:47,10

02:21:04,90

02:44:11,34
02:52:11,87
02:20:59,47
02:47:17,16
02:18:39,61
02:57:45,78
02:01:04,32
02:04:09,36
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